<4 Skogshubben

HEBY HOGSBO 1:12

Fastighet/skiften HEBY HOGSBO 1:12

Metod Planen skapad med laserskanning utan kontroll i falt
Upprattad av Skogshubben

Utskriven av Olle Myrsten

Utskriftsdatum 2025-05-31



Skapad i Skogshubben 2025-05-31 Skala 1:252 lat 60.109267
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Skogshubben

Agoslag [ Skogsmark - Produktiv [ Berg / Ovrig éppen mark [l Ovrigt




<4 Skogshubben

Sammanstallning



Sammanstallning

Skannad/Insamlad

©¢ 12 m3sk

2020-02-23

Uppskattat virkesforrad, total

Uppskattad I6pande tillvaxt

1,6 m3sk/ar

Arealer

Uppskattad fordelning av olika dgoslag.

'

Huggningsklasser

Ingen hansyn till NO och NS.

10+

Areal (ha)

Skogsmark - Produktiv
Berg / Ovrig 6ppen mark
Ovrigt

Oklassificerat

Framskrivning

Uppskattat virkesforrad, medel

135 m3sk/ha

Uppskattad medelbonitet

6,9 ma3sk/ha/ar
Agoslag Areal (ha)
Skogsmark - <0/
Produktiv
Berg / Ovrig <01
6ppen mark
Ovrigt <0/1
Oklassificerat <01
Total 0,2
_— T T

G1 G2 G 51 52

2025-05-31

Total areal

0,2 ha

Medelsténdortsindex

Saknas
Varav skyddad (ha) Areal (%)
0,0 46,5
0,0 50,6
0,0 1,9
- 11
0,0 100,0

T
53 E1 E2 E3 Okant

Huggningsklass Areal (ha) Areal (%) Volym (m3sk)
G1 <0/1 67,7 5
S1 <01 31,8 6
Oként <01 0,6 <1
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Sammanstallning

Uppskattat virkesforrad Malklasser
Volym
10+
® Tal T
= 64
‘ Gran o
< 3.
® Lov
O - T T T T T
PG PF NS NO Ospecificerad
Tridslag Volym (m3sk) Volym (%) Malklass Areal (ha) Areal (%)
Tall <1 3 PG 0,0 0,0
Gran <1 3 PF 0,0 0,0
Lov 1 95 NS 0,0 0,0
Total 12 100 NO 0,0 0,0
Ospecificerad <01 100,0
Slutavverkningsmogen skog Avverkningar
Uppskattad skog som har uppnatt Idgsta slutavverkningsalder. Anmalda och utférda avverkningar hdmtade fran

Skogsstyrelsen.

Tradslag Areal (ha) Volym (m3sk) Inga avverkningar.
Tall <0/ <1
Gran <0/ <1
Lov <01 6 Uppskattat bundet kol i skogsmark
11 ton
Total <0/ 6
Aldersfordelning

Uppskattad fordelning av aldrar.
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Sammanstallning

104

Areal (ha)

0-10

Aldersklass
0-10
11-20
21-30
31-40
41-50
51-60
61-70
71-80
81-90
91-100
101-110
11-120

121+

Skyddad natur

1-20 21-30 3140 41-50 5160 61-70

Areal (ha)

0,0

<01

<01

<0/1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1

0,0

0,0

71-80

Areal (%)

Notera att arealer for skyddad natur kan overlappa varandra.

Ingen skyddad natur.

0,0

67,7

0,6

31,8

0,0

'

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

'

0,0

0,0

Volym (m3sk)

81-90 91-100 101-110 111120 121+

Volym (%)

46

<1

54
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Avdelningar



long 17.013276

Skapad i Skogshubben 2025-05-31

lat 60.108653

Huggningsklasser [ S1

Ms2 Ms3

A G, 61
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HEBY HOGSBO 1:12

Skala 1:252
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Avdelningar HEBY HOGSBO 1:12

HEBY HOGSBO 1:12
Avd. Areal (ha) Skikt
1 0,1 Huvudskikt
2 <01 Huvudskikt
3 <01 Huvudskikt

Alder
(ar)

20
37

26

HKL

G1

S1

Sl

B22

B22

B23

vf/ha (m3sk)

91
229

145

vf (m3sk) Malklass

Tradslag

Lov
Lov

Lov

Medeldiameter
(cm)

13
25

21

Medelhéjd (m) Markfuktighet

11 Frisk
19 Frisk - Fuktig

16 Fuktig
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